
Č.j. KRPA1 48682451ČJ201 90000VZH PCROOETRpoT3O86398

Počet listů:6
Přílohy:2/2
Výtisk:3/3

S m I o u v a o poskytnutí služeb

Na „Provádění oprav a servisu služebních dopravních
prostředků (motorových vozidel) Krajského ředitelství

policie hl. m. Prahy“ část „B“ — veřejné zakázky —

opravy osobnich automobilu v provedeni POLICIE
Čl.‘.

Smluvní strany

1) Poskytovatel:
AUTO PAPOUSEK, s.r.o.

se sídlem: Za Hládkovem 973/4, 169 00 Praha 6
iČo: 480 28 321
DIČ: CZ 480 28 321
zapsaný: v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

14472
zastoupený:
bankovní spojení: Ceská spořitelna
číslo účtu: 2849907399/0800
telefon:
email:

(dále jen „poskytovatel“)

2) objednatel:
Ceská republika — Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Praha 4 (Nusle), Kongresová 2, PSC 14000
IČO: 751 51 472
DIČ: CZ75151472
zastoupená: pik. Ing. Pavlem D o m b r o vs k ý m

náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie
hlavního města Prahy pro ekonomiku

adresa: Ceská republika  Krajské ředitelství policie hlavního města
Prahy
Poštovní přihrádka 122
V° 01 Praha I

bankovní spojení: C NB směr č. 0710
číslo účtu: 3509881
tel: 974 823 2504
fax: 974 823 257
emaY: krpa.ovz.podatelnac&~pcr.cz

(dále jen „objednatel‘9
uzavírají,

tuto smlouvu o poskytování služeb

1



Článek I
Uvodni preambule

1.1. Tato smlouvaje uzavřena na základě výsledku výběrového řízení k Veřejné zakázce
s dodavatelem, jehož nabídka byla v rámci Zadávacího řízení vyhodnocena jako
nejvýhodnější.

1.2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

1.3. Smluvní strany dále prohlašuji, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a vykonávat
práva a plnit povinnosti z ní vyplývající.

1.4. Objednatel je ústředním orgánem státní správy pro vnitřní věci dle ~ 12 odst. 1 zákona
Č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a jiných ústředních orgánu státní správy České
republiky, ve zněni pozdějších předpisu.

1.5. Objednatel provedl dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách,
v platném zněni (dále jen „ZZVZ“) zadávací řízení k veřejné zakázce vedené pod
názvem „Prováděni oprav a servisu služebních dopravních prostředku (motorových
vozidel) KRP hl. m. Prahy“ (dále jen „Zadávací řízení«), evidované u zadavatele pod
Č. j.: KRPA1 48682 /ČJ20190000VZ (dále jen „Veřejná zakázka“).

Článek 2
Předmět plnění

„Provádění oprav a servisu služebních dopravních prostředků (motorových vozidel)
Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy — část „B“ veřejné zakázky“.

1‘ Předmět plnění:

1.1. Předmětem plnění veřejné zakázky je zabezpečení servisu a oprav (dále ien „servis“)
337 ks vozidel  služebních dopravních prostředků (dále jen SDP) na pracovištích
poskytovatele. Počty a typy automobilu se mohou v průběhu plněni veřejné zakázky měnit v
souvislosti s vyřazením z provozu popř. nákupem nových vozidel.
Předmětem plnění veřejné zakázky je komplexní zajištění pruběžných opravárenských prací,
záručního a pozáručního servisu v souladu s postupy, pravidly, záručními podmínkami
a s využitím technických prostředků stanovených nebo doporučených výrobcem vozidla. Dále
se jedná o provádění pravidelných servisních prohlídek, oprav po dopravních nehodách‘
běžných oprav, oprav a výměn motoru, převodových skříní a náprav. V omezeném počtu se
jedná o zajištění a provedení emisní zkoušky a STK vozidel.
Cást „B“ — opravy osobních automobilů v provedení POLICIE
továrních značek:
Škoda (307 ks SDP), AUDI (2 ks SDP), Hyundai (27 ks SDP)

. ‚. . . PočetObchodni oznaceni Barva Rok vyroby vozidel

Audi A6 POLICIE  STŘ1BRNÁ 2004 2005 2

Škoda Octavia POLICIE  STŘÍBRNÁ 2008 2011 229

Škoda Octavia POLICIE  STŘÍBRNÁ 2013 2015 78

Škoda Yeti POLICIE  STŘÍBRNÁ 2010 1

Hyundai Tucson POLICIE  STŘÍBRNÁ 2017 27

Celkem policejní provedení 337

Celkem část „B“ 337 ks SDP

2



Zadavatel upozorňuje, že v jednom pracovním dni může dojít k přistavení 4 až 5 ks SDP.
Předpokládaný objem finančních prostředků na veřejnou zakázku pro část „B“ je
19 834 710, Kč bez DPH a je nepřekročitelný.

Článek 3
Doba a místo plnění

Doba plnění: ode dne nabytí účinnosti smlouvy na dobu 20192021 do vyčerpáni finančního
limitu.

Místo plnění: Servisní středisko poskytovatele.

Článek 4
Všeobecně dodací podmínky

Dílčj služba bude považována za splněnou jejím převzetím objednavatelem a podpisem
dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotoveni dodacího listu
zustane objednateli a druhé vyhotoveni bude předáno poskytovateli.

Článek 5
Cena předmětu plnění

5.1 Smluvní cena za služby pro část „B“ veřejné zakázky čini:

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 253,33 Kč

53,20 Kč

306,53 Kč

považována za cenu nejvýše přípustnou

DPH 21 %

Celková nabídková cena v Kč včetně
DPH

Slovy třistašestkorunčeskýchl53 haléřů

Nabídková cena dle této smlouvy je
a nepřekročitelnou.

Smluvní cena obsahuje veškeré náklady spojené s předmětem plnění.

Úprava „smluvní ceny“ v pruběhu realizace veřejné zakázky je možná pouze v případě změn
daňových předpisu (změna sazby DPH).



Článek 6
Platební podmínky

Každá jednotlivě objednaná oprava popřípadě servis bude fakturována samostatnou fakturou.
Faktura musí obsahovat:
a) Informace o servisovaném vozidle:

Registrační značku vozidla

Typ/model vozidla

VIN vozidla

Stav tachometru (km)

Číslo objednávky zadavatele

b) Rozpis materiálů:
 číslo materiálu

 název materiálu

 měrná jednotka/množství (tj. ks/počet)

 cena za měrnou jednotku bez DPH

 cena za počet měrných jednotek bez DPH

 cena celkem bez DPH

c) Rozpis pracovních operaci
 název pracovní pozice

 měrná jednotka / množství časových jednotek/

 cena za měrnou jednotku bez DPH

 cena celkem bez DPH

d) Celkovou cenu za provedení servisu bez DPH a včetně DPH
Poskytovatel vypracuje, ke každé jednotlivé opravě popřípadě servisu, a spolu s fakturou zašle
kopii Zakázkového listu potvrzenou koncovým pracovištěm (podpis a razítko pracoviště
poskytovatele). Zakázkový list musí obsahovat tyto údaje o vozidle:

Registrační značku vozidla
Typ/model vozidla
VIN vozidla
Datum a čas př~etí vozidla do opravy a datum předáni vozidla z opravy
Stav km na tachometru při přijetí vozidla do opravy a při předáni vozidla z opravy
Číslo objednávky objednavatele (pokud není uvedeno na faktuře)
Stav PHM
Popis prací /požadavky zadavatele/
Předběžný termín dokončeni zakázky
Odhad finančních nákladu na opravu včetně DPH

Objednatel bude provádět kontrolu časových jednotek v programu AUTODATA ONLINE
3CZ.



Splatnost faktury je stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
zadavateli. Faktura se považuje za uhrazenou odepsáním finanční částky z účtu zadavatele
ve prospěch poskytovatele. Zálohy objednatel neposkytuje.
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle ~ 29 zákona
Č. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Nebudeli faktura uvedené náležitosti obsahovat,
zadavatel má právo ji vrátit poskytovateli k doplnění. Při vrácení faktury bude uveden duvod
vrácení. V takovém případě se přerušuje Ihuta splatnosti, která začíná běžet po doručeni
opravené faktury zadavateli.

Doručovací adresa pro písemné faktury:

Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Odbor správy majetku

Automobilní oddělení

P.O. BOX 122

11001 Praha 1

Elektronicky  email: krpa.osm.ao‘opravy~~pcr.cz

Datovou schránkou Č.: rkiai5y

Služby musí být oceněny pevnou cenou bez DPH, vyčísleno musí být samostatně DPH,
stanovena musí být cena služby včetně DPH v souladu se závazným cenovým formulářem,
který tvoří přílohu č. 2 B zadávacích podmínek.

Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých
nákladu, rizik, zisku a finančních vlivu po celou dobu realizace zakázky v souladu
s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.

Článek 7
Záruka odpovědnost za vady

Poskytovatel se zavazuje poskytovat záruku na servisní úkony po dobu 6 měsicu od data jeho
předání a poskytnuti servisni služby.

Poskytovatel se zavazuje poskytovat záruku na náhradní díly v délce 24 měsícu ode dne
předání a poskytnutí servisní služby.

Článek B
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

Poskytovatel je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodleni za nedodrženi termínu
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky za každý i započatý den
prodlení. Výše sankce není omezena.
Objednatel je oprávněn požadovat na prodávajícím úrok z prodlení za nedodržení termínu
dodávky služby ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodleni. Výše sankce není omezena.

Úrok z prodlení je splatný do 21 kalendářních dnu od data, kdy byla povinné straně doručena
písemná výzva kjeho zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě.

S



Článek 9
Odstoupení Od smlouvy a řešení sporů

Odstoupení Od smlouvy se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni.

Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy prodlení prodávajícího se splněním
předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu nebo nedodáni předmětu plněni
v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se poskytovatel ocitne pravomocným
rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a zpusobech jeho řešení
(insolvenční zákon), ve zněni pozdějších předpisu

Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

Nebudeli smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízeni.

Článek 10
Závěrečná ustanovení

Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, pododstavce nebo ustanovení
této smlouvy neovlivní vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy.
V případě, že jakýkoli takovýto článek, odstavec, pododstavec nebo ustanoveni by mělo
zjakéhokoli duvodu pozbýt platnosti (zejména z duvodu rozporu s aplikovatelnými zákony
a ostatními právními normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně
přijatelném zpusobu provedeni záměru obsažených v takové části smlouvy, jež pozbyla
platnosti.

Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/201 2, občanský zákoník, v platném zněni.

Změny nebo dodatky této smlouvy se mohou uskutečnit jen písemnou formou, odsouhlasenou
oběma stranami.

Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné yule. Smlouva
nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
Objednatel se zavazuje k uveřejněni této smlouvy v registw smluv.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý z nich má platnost originálu.
Objednatel obdrží dva stejnopisy, dodavatel jeden stejnopis.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
příloha č. 1 kvalita služeb a ND, zámky o poskytování služeb
příloha č. 2 cenová tabulka nabídka hodin část „B“



Otic,
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

ODBOR veřejných za ze

Příloha č. ~ k Č‘.i: KRPA1486823/ČJ20190000VZH

KVALITA SLUŽEB A ND, ZÁRUKY ZA SLUŽBY a ND

Předmětem plnění jsou pouze dodávky originálních náhradních dílCi. Originálními náhradními
díly se přitom rozumí pouze takové ND, které mají stejnou kvalitu jako komponenty použité pro
montáž motorového vozidla, a které jsou vyrobeny podle specifikaci a výrobních norem
stanovených výrobcem vozidla pro výrobu komponentů nebo náhradních dílů pro dotyčné
motorové vozidlo. Zahrnuty jsou ND, které jsou vyráběny na stejné výrobní lince jako tyto
komponenty. Pokud není prokázán opak, předpokládá se, že předmětem veřejné zakázky jsou
také ND, které se považují za originální ND, pokud výrobce potvrdí (je schopen vydat
osvědčení) že takové ND odpovídají kvalitě komponentů používaných pro montáž dotyčného
motorového vozidla anebo byly vyrobeny podle specifikací a výrobních standardů výrobce
vozidla. Shora uvedené zadavatel opírá o tzv. blokovou výjimku, Nařízení komise (EU)
461/2010 ze dne 27. května 2010 o použití čI. 101 odstavec 3 Smlouvy o fungování Evropské
unie na kategorie vertikálních dohod a jednáni ve vzájemné shodě v odvětvi motorových
vozidel, (dále jen „bloková výjimka 461/201“). Bloková výjimka 461/2010 stanoví definici
originálních náhradních dílů a dílů odpovídající kvality, resp. je tato definice obsažena v čI. 26
Směrnice 2007/46/ES (o schvalováni typů vozidel a přívěsů) a zmíněna v čI. 19 Pokynů
k blokové výjimce pro motorová vozidla. Definice originálních náhradních dílú zahmuje ND
vyráběné výrobcem vozidel, vyráběné pro výrobce vozidel (včetně ND vyráběných na stejné
výrobní lince (dále pak také ND vyráběné podle specifikaci a výrobních standardu výrobce
vozidla). Nad to Zadavatel podotýká, že platí presumpce originálního náhradního dílu, když
výrobce potvrdí, že byl vyroben podle specifikace a výrobních standardů výrobce vozidel
Pokud jde o tzv. díly odpovídající kvality (díly srovnatelné kvality, dily kvalitativně rovnocenné
(podle blokové výjimky 461/2010), tak těmito se rozumí ND vyráběné výrobcem dílu, který je
kdykoliv schopen vydat osvědčení, že tyto díly dosahují kvality dílů použitých při montáži
nových motorových vozidel.

Originálním náhradním dílem nejsou jiné, než shora uvedené ND, a to ani tehdy, jsou—li určené
k použití na trhu jako způsobilé ND. Takové ND nebude objednatel akceptovat v případě jejich
dodání (montáže na vozidlo) se jedná o rozpor se Smlouvou a Poskytovatel bude povinen na
vlastní náklady demontovat takový díl a na vlastní náklady namontovat ND odpovídající
ustanovení Smlouvy.

Práva a povinnosti smluvních stran ohledně práv z vadného plnění se v ostatním řídí
příslušnými obecně závaznými předpisy (zejména ustanovením @1914 až 1925, ~ 2099 a 2017
a @2161 až 2174 občanského zákoníku).

vyřizuje: Jiři NOVOTNÝ
Bartolomějská 7/306,11001 Praha I
Adresa pro poštovní styk:
Poštovni přihrádka 122. 11001 Praha I
Tel.: +420 974 823 529, 530
Fax +420 974 823 539. 521
Email: kroa.osm.ao.00ravv‘ODcr.cz

V‘Ww.DOlicie CZ



Přfioha Č.2B k Č.J: KRPA1486823/ČJ20190000VZH

Počet listů: 1

Vozidla tovární značky ŠKODA  provedenI POLICIE ČÁST “B“ veřejné zakázky

Úsek servisu a oprav

NÁZEV SLUŽEB SERVISU  prác& předpokládaná finanční Částka na práci Nabídková cena za 100 časových
při servisu v KČ bez DPH jednotek práce/l hod/v KČ bez DPH

MECHANICKÉ/ DIAGNOSTICKÉ 6 000 000,00 200,00

KLEMPÍŘSKÉ/ KAROSÁŘSKÉ 800 000,00 280,00

LAKÝRNICKÉ 500 000,00 280,00

Průměrná cena za 100 Časových jednotek práce/l hod/ v KČ bez DPH 253,33
* vztahuje se i na opravy Po dopravn(ch nehodách

Nabídková cena za 100 Časových
jednotek práce/l hod/v KČ S DPH

306,53

razítko nebo jiná identifikace účastníka

datum


